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23/02/2023 - Rifacimento della tubazione
esterna del gas presso Palazzo Chigi

N° Nu| Data | Importo | Comp |Budg| Articolo Creditore Causale Mod.|Impegno | Liquidazi(Bolli | Spe | Cap. |Flusso|E/
mandat| Re 1NSub|1”Su| 1/7Sub Pag.| 17sub 17sub |17su|1l”su| DPR | banca
97
30 1 12/04/2023 8.141,09 20231 7.01.01.02.00 ERARIO C/IVA Versamento ritenuta IVA in regime di split F24  2023/31 2023/33 ES. 4.1.1.002 66 Sl
payment - Periodo Marzo 2023
31 1 12/04/2023 3.432,00 20221 1.03.02.09.00 Senatori Manuel CIG: Z2136FD546 Fattura nr. 6 del BON 2022/12 2023/34 ES. 1.1.3.145 68 Sl
23/02/2023 - verifica strutturale in caso di
incendio di volte in muratura,
32 1 13/04/2023 31,99 20231 1.03.02.17.00 Banca Monte dei Paschidi  COMMISSIONI DEL 11/04/23 REG 2023/32 2023/35 ES. 1.2.3.001 69 SI
Siena S.p.A.
33 119/04/2023 1.304,89 20221 2.02.01.04.00 A.C.M.E. IMPIANTI - S.N.C. DCIG: Z4438E9807 Fattura nr. 5/PA del BON 2022/7 2023/36 ES. 2.1.2.004 74 SI
DI CEGLIE L. & SCAGL 31/01/2023 - Servizio di manutenzione
straordinaria per intervento di riparazione
della caldaia
34 1 19/04/2023 16,80 20231 1.03.02.02.00 PINZAUTI ELENA Rimborso Missione Dipendente Pinzauti BON 2023/38 2023/37 ES. 1.1.2.004 76 Sl
Elena
35 120/04/2023 10.980,00 20221 2.02.01.04.00 E.S.M.A. ESTINTORI S.R.L. CIG: Z863718E41 Fattura nr. 1/916 del BON 2022/5 2023/38 ES. 2.1.2.004 78 Sl
08/08/2022 - Servizio per interventi di
manutenzione straordinaria dei dispositivi
36 1 24/04/2023 4.880,00 20221 1.03.02.09.00 A.C.M.E. IMPIANTI - S.N.C. DCIG: Z8936FCEFD Fattura nr. 6/PA del BON 2022/6 2023/39 ES. 1.1.3.145 80 SI
DI CEGLIE L. & SCAGL 19/04/2023 - Manutenzione idrosanitaria
37 1 24/04/2023 1.189,50 20221 1.03.02.09.00 KONE S.P.A. CIG: ZC5378B324 Fattura nr. 0094817902 BON 2022/13 2023/40 ES. 1.1.3.145 82 SI
del 19/01/2023 - Servizio di manutenzione
ordinaria di ascensori
38 1 28/04/2023 9.656,30 20221 1.03.02.09.01 ROCCHI ROBERTO snc DI  CIG: Z8637179AA Fattura nr. 170/PAdel BON 2022/18 2023/41 ES. 1.1.3.165 85 Sl
ROCCHI ANDREA 20/12/2022 - Manutenzione ordinaria del
verde presso Villa Brandi; Periodo dal 1
luglio al 31 dicembre 2022
39 1 28/04/2023 3.020,72 20221 2.02.01.05.99 SAFETY & PRIVACY DI CIG: Z0539285AD Fattura nr. 61/08 del BON 2022/25 2023/42 ES. 2.1.2.006 86 SI
MINUCCI LUCA 29/12/2022 - Fornitura e installazione del
sistema contapersone all'ingresso della
Pinacoteca
40 1 02/05/2023 2.382,38 20231 1.01.01.02.00 REPAS LUNCH COUPON SRLCIG: 9213181D77 Fattura nr. 6072/36 del BON 2023/39 2023/43 ES. 1.1.2.002 88 Sl
20/04/2023 - Buoni Pasto febbraio e marzo
41 1 03/05/2023 475,80 20231 1.03.01.02.00 IMMAGINE STUDIO S.n.c.  CIG: Z7D39A7B14 Fattura nr. 87 del BON 2023/10 2023/44 ES. 1.1.3.005 90 Sl
31/01/2023 - Realizzazione di grafiche in
prespaziata adesiva su pellicola portone
Pinacoteca
42 1 08/05/2023 1.067,50 20231 1.03.02.07.00 SILOG SISTEMI LOGICI CIG: ZC4397D12E Fattura nr. BON 2023/6 2023/45 ES. 1.1.3.125 94 Sl
S.R.L. FVEN/2023/02/0077 del 02/02/2023 -
Fornitura di 25 licenze antivirus per la
Pinacoteca nazionale di Siena
43 1 08/05/2023 8.540,00 20221 1.03.02.09.00 F.LLI GIANNETTI S.R.L. CIG: ZD03909A45 Fattura nr. 71 del BON 2022/24 2023/46 ES. 1.1.3.145 95 SI
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FVEN/2023/04/0088 del 05/04/2023 -

N° Nu| Data | Importo | Comp |Budg| Articolo Creditore Causale Mod.|Impegno | Liquidazi(Bolli | Spe | Cap. |Flusso|E/
mandat| Re 1NSub|1”Su| 1/7Sub Pag.| 17sub 17sub |17su|1l”su| DPR | banca
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Piccolomini
44 1 08/05/2023 851,56 20231 1.03.02.09.00 L'ITALIANA CASSEFORTI DI CIG: Z0439C8C46 Fattura nr. 2/PA del BON 2023/11 2023/47 ES. 1.1.3.140 96 SI
BALDINI ANGIOLO S.R.L. 28/02/2023 - Sostituzione della serratura
della cassaforte c/o Pinacoteca
45 1 12/05/2023 5.595,83 20231 7.01.01.02.00 ERARIO C/IVA Versamento ritenuta IVA in regime di split F24 2023/41 2023/49 ES. 4.1.1.002 97 Sl
payment - Periodo Aprile 2023
46 1 15/05/2023 53,50 20231 1.03.02.17.00 NEXI PAYMENTS S.p.A. CIG: ZEF3773E1E Fattura nr. 2692772 del REG 2023/42 2023/50 ES. 1.2.3.001 100 Sl
14/04/2023 - COMMISSIONI DAL 05/05/23
AL 07/05/23
47 1 15/05/2023 11,55 20221 1.03.02.17.00 NEXI PAYMENTS S.p.A. CIG: ZEF3773E1E Fattura nr. 2692772 del COMP 2022/23 2023/51 ES. 1.2.3.001 98 SI
14/04/2023 - Servizio di tesoreria
48 1 15/05/2023 60,06 20231 1.03.02.17.00 Banca Monte dei Paschidi ~ COMMISSIONI DEL 08/05/23 REG 2023/43 2023/52 ES. 1.2.3.001 98 SI
Siena S.p.A.
49 117/05/2023 878,40 20221 1.03.02.13.00 V.O.L.P.E. SRL CIG: ZE23716B3E Fattura nr. 2343 del BON 2022/22 2023/53 ES. 1.2.1.090 101 SI
31/12/2022 - Servizi di vigilanza Peridodo
dal 01/07/2022 al 31/12/2022
50 117/05/2023 2.887,74 20221 1.03.02.13.00 ELLESSE SERVIZI SRL CIG: ZDD36FD205 Fattura nr. 172/01 del BON 2022/1 2023/54 ES. 1.1.3.190 101 Sl
30/12/2022 - Pulizie
51 117/05/2023 2.879,20 20231 1.03.02.13.00 ELLESSE SERVIZI SRL CIG: Z6A39660C7 Fattura nr. 14/01 del BON 2023/2 2023/55 ES. 1.1.3.190 101 Sl
30/01/2023 - Servizio di pulizia ordinaria dei
3 siti della Pinacoteca
52 1 17/05/2023 2.879,20 20231 1.03.02.13.00 ELLESSE SERVIZI SRL CIG: Z6A39660C7 Fattura nr. 22/01 del BON 2023/2 2023/56 ES. 1.1.3.190 101 Sl
28/02/2023 - Servizio di pulizia ordinaria dei
3 siti della Pinacoteca
53 117/05/2023 2.879,20 20231 1.03.02.13.00 ELLESSE SERVIZI SRL CIG: Z6A39660C7 Fattura nr. 27/01 del BON 2023/2 2023/57 ES. 1.1.3.190 101 SI
31/03/2023 - Servizio di pulizia ordinaria dei
3 siti della Pinacoteca
54 1 23/05/2023 36.770,80 20231 2.02.01.04.00 SAFETY & PRIVACY DI CIG: ZOE39EDBA40 Fattura nr. 27/08 del BON 2023/29 2023/58 ES. 2.1.2.004 104 Sl
MINUCCI LUCA 08/05/2023 - SCARICATORI PER RETE
LAN CAT 6 POE SU IMPIANTO TVCC-
ALLARME
55 1 23/05/2023 178,96 20231 1.03.02.07.00 KYOCERA Document CIG: Z362F74DB3 Fattura nr. 1010828970 BON 2023/14 2023/59 ES. 1.1.3.120 105 SI
Solutions ltalia S.p.A. del 11/04/2023 - Voltura Contratto di
noleggio Stampante Kyocera, Modello
TASKalfa 5053ci
56 1 23/05/2023 178,96 20231 1.03.02.07.00 KYOCERA Document CIG: Z362F74DB3 Fattura nr. 1010834053 BON 2023/14 2023/60 ES. 1.1.3.120 105 Sl
Solutions ltalia S.p.A. del 28/04/2023 - Voltura Contratto di
noleggio Stampante Kyocera, Modello
TASKalfa 5053ci
57 1 24/05/2023 1.037,00 20231 1.03.02.09.00 SILOG SISTEMI LOGICI CIG: Z933AAG63FE Fattura nr. BON 2023/35 2023/61 ES. 1.1.3.155 107 Sl
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della "Testa Policroma” di Mariano
D Agnolo Romanelli

N° Nu| Data | Importo | Comp |Budg| Articolo Creditore Causale Mod.|Impegno | Liquidazi(Bolli | Spe | Cap. |Flusso|E/
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Manutenzione e assistenza sistema
informatico pacchetto 20 ore + 5 omaggio
58 1 24/05/2023 353,80 20231 1.03.01.02.99 Vodacom sas di caspiati CIG: Z6B3A815C1 Fattura nr. FPA 19/23 BON 2023/37 2023/62 ES. 1.1.3.040 108 Sl
marta & c. del 29/03/2023 - Fornitura macchina conta
e verifica banconote per la Pinacoteca
Nazionale di Siena
59 1 29/05/2023 219,60 20231 1.03.01.02.99 CENTRO FORNITURE SNC CIG: ZE13A8162F Fattura differita di cui BON 2023/33 2023/63 ES. 1.1.3.040 112 Sl
DI COSTA M. E SCALIATI G. all’art.21,comma 4, lett.a) nr. 226PA del
24/03/2023 - Fornitura di n.3 set di
bandiere Italia/Europa per Pinacoteca
Nazionale di Siena, Palazzo Chigi, Villa
Brandi
60 1 29/05/2023 540,00 20231 1.03.02.99.99 MARTINA DEI CIG: Z763AE3687 Fattura nr. 16 del BON 2023/44 2023/64 ES. 1.2.1.265 113 Sl
29/04/2023 - Incarico di n. 6 visite
guidate/attivita didattiche presso la
Pinacoteca Nazionale
61 1 29/05/2023 2.879,20 20231 1.03.02.13.00 ELLESSE SERVIZI SRL CIG: Z6A39660C7 Fattura nr. 39/01 del BON 2023/2 2023/65 ES. 1.1.3.190 114 Sl
30/04/2023 - Servizio di pulizia ordinaria dei
3 siti della Pinacoteca
62 1 29/05/2023 4.605,50 20231 1.03.02.09.00 SAFETY & PRIVACY DI CIG: ZA03963190 Fattura nr. 24/08 del BON 2023/3 2023/66 ES. 1.1.3.145 115 Sl
MINUCCI LUCA 02/05/2023 - Manutenzione ordinaria degli
impianti di sicurezza RAI
63 1 30/05/2023 2.928,00 20231 1.03.02.09.00 A.C.M.E. IMPIANTI - S.N.C. DCIG: Z88396C6FD Fattura nr. 7/PA del BOSE 2023/1 2023/67 ES. 1.1.3.145 116 Sl
DI CEGLIE L. & SCAGL 27/04/2023 - Manutenzione ordinaria
impianti idrotermosanitari e di
climatizzazione
64 1 30/05/2023 11.895,73 20221 1.03.02.19.00 PLANET S.R.L. SISTEMI CIG: ZD23901C54 Fattura nr. 144 del BON 2022/10 2023/68 ES. 1.1.3.245 117 Sl
INFORMATICI 31/03/2023 - Piattaforma informatica
biglietteria
65 112/06/2023 15.320,35 20231 7.01.01.02.00 ERARIO C/IVA Versamento ritenuta IVA in regime di split F24  2023/53 2023/69 ES. 4.1.1.002 123 Sl
payment - Periodo Maggio 2023
66 1 13/06/2023 71,94 20231 1.03.02.17.00 Banca Monte dei Paschidi  COMMISSIONI DAL 09/06/23 AL 11/06/23 REG 2023/54 2023/70 ES. 1.2.3.001 124 Sl
Siena S.p.A.
67 1 19/06/2023 33,80 20231 1.03.02.02.00 SANNA MARIA ANNUNZIATARiImborso missione Dipendente SANNA BON 2023/55 2023/71 ES. 1.1.2.004 127 Sl
Maria Annunziata
68 1 19/06/2023 16,80 20231 1.03.02.02.00 FAZZI ELENA Rimborso Missione Dipendente Fazzi ElenaBON 2023/56 2023/72 ES. 1.1.2.004 128 Sl
69 1 19/06/2023 16,80 20231 1.03.02.02.00 PINZAUTI ELENA Rimborso Missione Dipendente Pinzauti BON 2023/57 2023/73 ES. 1.1.2.004 129 Sl
Elena
70 127/06/2023 232,00 20231 1.02.01.02.00 ERARIO C/IMPOSTE Registrazione contratto di compravendita DDE 2023/66 2023/74 ES. 1.2.4.003 133 Sl
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71 1 27/06/2023 482,00 20231 1.02.01.02.00 ERARIO C/IMPOSTE Registrazione contratto di compravendita DDE 2023/67 2023/75 ES. 1.2.4.003 134 Sl
del dipinto "Adorazione dei Pastori" di
Ventura Salimbeni
72 1 28/06/2023 11.090,00 20231 1.02.01.06.00 SI.GE.RI.CO. SPA - COMUNEPagamento TARI Anno 2023 Pinacoteca = DDE  2023/70 2023/76 ES. 1.2.4.002 137 Sl
DI SIENA Nazionale Sito Pinacoteca Via San Pietro
73 1 28/06/2023 12.372,00 20231 1.02.01.06.00 SI.GE.RI.CO. SPA - COMUNEPagamento TARI Anno 2023 Pinacoteca = DDE  2023/71 2023/77 ES. 1.2.4.002 138 Sl
DI SIENA Nazionale Siti Palazzo Chigi Piccolomini e
Villa Brandi
74 1 29/06/2023 180,00 20231 1.03.02.99.99 SBRILLI IRENE CIG: Z413AE37EE Fattura nr. FATTPA BON 2023/48 2023/81 ES. 1.2.1.265 139 Sl
2_23 del 17/05/2023 - Incarico di n. 2 visite
guidate/attivita didattiche presso la
Pinacoteca Nazionale di Siena
175.498,45
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